Gheorghe Minescu

Konstnér:
Bosatt:

Hem:
Mobil:
Hemsida:
Facebook:
E-post:

Fodelsedata:

1964-1968

1968-1970
1970-1975

1979

1976-1979

1986
1987

Maleri, grafiker, glasmalning och mosaik formgivare, Inredningsdesign-textil
Konst konsult och konservator -restaurator

Kungsbacka, Rosengatan 9.1,

434 43, Sverige

+46 (0)300-70408

+46 (0)735224988

https://gheorghe-minescu.weebly.com
http://www.fjaregruppen.se/gheorghe.minescu.html

george minescu@hotmail.com

26 March 1950, Sinaia, Romania

Utbildning

Gymnasiet ”I.L. Caragiale”, och humaniora och konst hogskolan, Ploiesti,
Ruménien

Arkitekthogskolan ”STACO Bukarest” Ruméanien

Examen fran "Nicolae Grigorescu" konsthdgskolan, Bukarest,

"Monumental malning" professor Costin Iuanid och Gh. Popescu, Ruménien
Maleri och konservatorsutbildning med inriktning pd medeltidens maéleri vid
National Museet, Bukarest, Ruméinien

Bevarande och restaurering pa Historiska och arkeologiska museet ,

Ploesti; UAP

Flyttade fran Ruminien till Sverige.

Deltagare 1 kurs tillsammans med andra proffesionella konstnérer i lithografi och
emalj; pd4 Konstnédrnas Kollektiv Verkstad (KKV), Goteborg.

Medlemskap



https://gheorghe-minescu.weebly.com/

1975-1986
1987

1975-1986

1988
1988
1989
1990
1990
1991
1992
1992
1992
1997
1992-2013

1974-1986
1982
1983
1984
1985
1986
1989
1990
1991
1991
1992
1993
1993
1994
1994
1995
1995
1995
1996

1996
1996
1997

1998
1998
1999

Konstarernas Riksorganisation-UAP; Ruménien
Konstnarernas Riksorganisation-KRO, BUS, KKV
KC-Vist

Konstnérsklubben

Fjaregruppen; Kungsbacka

IAA, Goteborg

Samlingsutstillningar

Deltagare 1 samtliga utstédllningar i UAP regi Ploiesti,
Bukarest, Cluj-Napoca, Brasov, Constanta, Tulcea, Ruménien
Onsala Bibliotek

Galleri Skandinavia, Goteborg

Arbetsstipendium Halland, Svenska Méssa Kyrka-89”, Goteborg
Tjoloholm Slottet, Galleri Konstnirshuset Kungsbacka
Galleri Carpe Diem, Kungsbacka.

Galleri Konstnéirshuset

Galleri Bruce

Galleri Bruce, Scandinavia

Galleri Vinga, Goéteborg

Markaryds Konsthall

Open Atelj¢ Konstliv Halland, Sverige

Grupputstillningar och separatutstillningar

Deltagit i jurybeddming nationell utstéllingar i Bukarest Ruménien.
Regensburg Germany

Magdeburg Germany

Torun Poland

Galleri "Muzeul Colectilor de artd”, Bukarest, Ruménien

Bidgosci Poland

Kronhuset, Goteborg, KC-Vist; Group exhibition Konstnirshuset Kungsbacka
Fjaregruppen, Konstnarshuset Kungsbacka;

Galleri Kulturhuset Kungsbacka, emalj och grafik

Galleri Kokh

”KRO for ANC”, Galleri 141, Goteborg

KC-Vist Lunby Strand, Goteborg

Internationell utstillning ”Mailed Art”, Uppsala

Stadshus Kuben Falkenberg

Biennial ”Tosiv Isser”, Ploesti Romania

Vitahall Fyren konsthallen Paradiset” Fjiregruppen utstéllning

Konstmuseét Ploesti, Rumanien

Galleri Majnabbe, medlem utstéllning

Konstsamlaresillskapet “Muzeul Colectilor de Arta”, grafisk utstéllning, Bukarest,
Ruménien

“Konst At Alla”, Varberg

Fjarde Internationell konst Triennial, Majdanek Poland

”Simpozionul de ceramica” ("Keramisk Symposium ) Madgidia — Constanta,
Romania

KC-Vist "Murar och Byggor”, Goteborg

NKF-KC-Vist Konstfabriken Niss, Goteborg

Katolska Kyrkan Goteborg



2000
2000
2000
2000
2001
2002
2002
2003
2004
2005
2006
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2018
2019

1989
1990
1995

1975-1986
1985
1986
1995
1997
2000

1975

1989

Konsthallen Vitehall ”Ord Ger Form”

Galleri KC-Vist "Midsommar lov”

Lansmuseum, Halmstad Sweden, ”Framtiden”
Stroede Konstforening, Kungsbacka

Konstnédrshuset Kungsbacka

Konsthallen Kuben, Falkenberg; KRO Vision Halland
Yngeredsfors konstforening, Backa Energi AB
Konsthall Vitehall, Kungsbacka

Galleri-Majnabe; Goteborg

Bédtmuseét Onsala

Konsthall Vitehall, group exhibition, Fjaregruppen
Jubileum 25 ar, Galleri Majnabbe, Goteborg
Konstliv Halland, Tjol6holm Slott, Kungsbacka, Sverige
Konsthall Vitehall i Kungsbacka

Galleri KC-Vist , Galleri Majnabbe Goteborg
Konstliv Halland, Tjol6holm Slott, Kungsbacka, Sverige
Galleri Majnabbe

Galleri-KC-Vist ”Grés, gris, gras.”
Samlingsutstillning Tjoloholm Slott.
Samlingsutstillning galleri Majnabbe

Varsalongen Galleri Majnabbe

Vérsalongen Galleri Majnabbe

Varsalongen Galleri Majnabbe

Vérsalongen Galleri Majnabbe

Decembersalong Galleri Majnabbe

Vérsalongen Galleri Majnabbe

Galleri-KC-Vist Gestallning skiss

Samlingutstillning Folketshus Varberg

Stipendier och utmiérkelser

Arbetsstipendium Lénsarbetsndmnden, Halmstad, Sverige
Arbetsstipendium Konstakademi, Stockholm, Sverige

Jury Prize, etsning biennial utstdllning “losef Iser”, Ploesti Art Museum,
Rumanien

Konstutstillningar, symposier och dokumentation

“Atelier de creatie”, (“kreativ verkstad’), Rumanien
“Spectacol de arta” (“Konst Show’’); Torun, Poland.
Cidotam Bydgeszez, Poland

Ploesti Art Museum, ”Pictures and Graphics”; Rumaninen
”Handwork Symposium” Madgidia — Constanta, Rumaninen

Valea Doftamei creative Workshop, Rumaninen

Offentliga Arbeten

Natursten mosaik / marmor, "frén" , 70m* Stortorget, Madgidia Romania
Natursten mosaik, ”Centrul de Tineret” (“Fritidsgard”), Centrul de Tineret, Busteni
Romania

Tempera pa panel , ’Kungsbackafjorden”, Arbetsformedlingen, Kungsbacka



1992
1995
1999

2007

Emalj, ”Kungsbackafjorden”, Arands AB, Kungsbacka Sweden
Tempera pa panel, "Mitt Stad”, Medborgarskolan, Kungsbacka Sweden
Asa Bibliotek, ”Waterfall”, acrylic glas.

Katolska Kyrkan 1 Goteborg, konserveringsuppdrag.

Landstiget Halland, Hallands Sjukhus Varberg, akvarell

Konstverk i Konstmuseet, Ploiesti, Tulcea, Brasov, Cluj - Napoca och Bukarest,
Ruménien.

Konstverk i Art Museum: Torun, Bidgoschi och Majdanek Polen.

Konstverk som forvirvats av kulturorganisationer i Halmstad, Goteborg, Jonkoping,
Stockholm, Sverige.

Privata samlingar i Kungsbacka,: Halmstad, Goteborg, Jonkoping, Stockholm,
Sverige.

Konstverk i privata samlingar i Ruminien, Sverige, Tyskland, Nederldnderna,
Osterrike, Spanien, Irland, Kanada, Storbritannien och USA.




